
GOSPODARSTWO PASIECZNE „SĄDECKI BARTNIK” Sp. z o.o. W STRÓŻACH
MAŁOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII W KRAKOWIE

KARPACKI ZWIĄZEK PSZCZELARZY W NOWYM SĄCZU

PROGRAM KONFERENCJI

organizują w ramach XXVI BIESIADY U BARTNIKA 

w dniu 1 lipca 2017 roku w godz. od 10.00 do 16.00

VII EDYCJĘ KONFERENCJI na temat:

Miejsce konferencji: siedziba firmy „Sądecki Bartnik” Stróże k/Grybowa.

Uczestnicy konferencji będą mogli nabyć materiały szkoleniowe – aktualne oraz z lat poprzednich.

Pomóżmy pszczołom – pszczoły pomogą nam

„Sądecki Bartnik”

Janusz Kasztelewicz

Dr hab. Zbigniew Lipiński „Najnowsze metody gospodarki pasiecznej” 

Dr Krystyna Pohorecka „Varromed – nowy lek weterynaryjny dopuszczony do stosowania
w Polsce”. „Sezonowe i geograficzne zróżnicowanie śmiertelności rodzin pszczelich 
w trzyletnim zestawieniu wyników Programu Wieloletniego PIWet-PIB.”

Prof. dr Marek Chmielewski „Problemy związane z zakażeniami bakteryjnymi czerwia 
pszczoły miodnej i sposoby ich rozwiązywania”

Prof. dr hab. Jerzy Wilde „Beesensor – innowacyjny projekt monitorujący obecność zgnilca 
złośliwego oraz podwyższonego poziomu porażenia Varroa destructor w rodzinach 
pszczelich”

Prof. dr hab. Władimir Postojenko, Ukraina „Ekologiczne preparaty probiotyczne do 
stymulacji wydajności oraz profilaktyki i leczenia chorób pszczół”

Sławomir Salerek, S-Probio „Probiominerał jako nowa formuła i antidotum na toksyczne 
środowisko”

           – przerwa

Prof. dr hab. Jan Narkiewicz-Jodko „Glifosad – substancja chemiczna skutecznie wynisz-
czająca bioróżnorodność i pszczoły”. „Strefy GMO szczególnym zagrożeniem dla rolnictwa
i pszczół”

Katarzyna Jagiełło, Greenpeace „Europejski zakaz stosowania neonikotynoidów?”

Dimo Kirilov Dimov, Bułgaria „Osobliwości pszczelarstwa w Bułgarii”

Dr nauk wet. Andrzej Jędruszuk „Nowe leki do zwalczania warrozy, podlegające refundacji”

Prof. dr hab. n. farm. Bogdan Kędzia „Działanie lecznicze ekstraktu z larw barciaka 
większego”. „Lecznicze właściwości powietrza ulowego”

Lek. med. Zenon Tokarz „Czy apiterapia i ziołolecznictwo skutecznie zastąpią 
farmakoterapię i elektrowstrząsy w leczeniu depresji?”. „Niekonwencjonalne metody 
leczenia autyzmu wczesnodziecięcego” 
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